
1
I

v

/ \Í

.. éñg oe iiz›¡,a/5
....- “L

EsTADo oo CEARA F
5%zM

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA E-'r<ü¿ñ¿,.~z›~*
šATERMO DE AD UDICAQ ÃO f/fivmmm<¬^~`

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.9 TP›001/2018 - SEIUV

OB ETO: SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR A REFORMA DO PISO DA QUADRA E DA ÁREA DE
CIRCULAÇÃO INTERNA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DR. JORGE LUIZ CHAGAS MAIA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, CONFORME PROJETOS (PEÇAS
GRÁFICAS), PLANILHAS DE ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO,
MEMORIAL DE CÁLCULO, COMPOSIÇÃO DE B.D.I, EM ANEXO.

Sessão Pública de licitação para recebimento, “Documentação de Habilitação e Proposta de Preço" no
dia 28/06/2018 ás 14h:00min, analise e julgamento, "Documentos de Habilitação” no dia 29/06/2018
as 16h:00min e Abertura “Proposta de Preço" no dia 12/07/2018 ás 13h:00min, conforme atas;

CONSIDERANDO QUE apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 109, inciso I, da Lei Federal N9. 8.666/93, de 21 de junho
de 1993, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar 0 objeto licitado ao licitante
vencedor.
======================================A[)|U|)j(;A1'ÁRj0; ====================================
RAZÃ!! SQCIAL: CONSTRUMAIA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, ESTABELECIDA NA RUA JOSÉ EPIFÂNIO, 650,
CENTRO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNPJ SOB N9 06230710/00O1¬94.

REPRESENTANTE LEGAL: ITALO MARCOS FAÇANHA MAIA, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA ALBERTO
MONTEZUMA, 60, BLOCO 02, PARREÂO, FORTALEZA, CEP:60.410-364, CEARA, PORTADOR DO CPF N9
620.884.753-20 E RG: 82863584 SSP/CE.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa CONSTRUMAIA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA,
com o valor Global do lote Único equivalente a um total de R$ 225.035,47, o objeto constante de processo
de licitação Tomada de Preço ng TP-001/2018 - SEDUC.
VALOR DO LOTE Rs 225 035 47 DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL, TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA E
UNICO ' ' SETE CENTAVOS.

VALOR GLOBAL DE R$ 225.035,47 [DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL, TRINTA E CINCO REAIS E
QUARENTA E SETE CENTAVOS).

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando 0 que dispõe os autos do processo administrativo
de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS N? TP-001/2018›SEJUV, por intermédio da sua
gestora abaixo assinado, vem, através do presente termo, AD UDICAR o objeto licitado aos adjudicatários
supracitados, conforme valores, quantidades e especificações tecnicas acima citadas, e ainda, nos moldes
das propostas vencedoras como se neste termo transcritos fossem.

MORADA NOVA - CE, 26 de Julho de 2018

/ /7ó/ z///, W
ALEX SAND O SARAI A

Secretaria de Esporte e Juventude
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940000
CNPJ 07.782.840/0001-00 - CGF 05.520.171-4. E»MA|L: |ÍCIlaca:›mr|@Dutlook.C0m.br\\ /


